
                            平成 23 年 3 月 1 日 

経済学部同窓会委員 各位 

                     

                              経 済 学 部 同 窓 会 

                              会 長   諸 見 里 光 

 

経済学部同窓会委員会開催のご案内 

 

 拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、同窓会活動にご協力頂き、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、前回の委員会では、成蹊桜祭への経済学部同窓会の日本酒模擬店出店の議題に

つきましては、委員の方から日本酒の枡のデザインについて提案があり、従来の枡に新た

なデザインをプラスした枡による日本酒の販売を行う準備をしていますので、昨年よりグレ

ードアップした模擬店の開催が期待されます。 

また、４月からスタートする卒業生による「ＯＢ・ＯＧ講義」につきましては、委員の皆様方

に、広く周知させていただくことにより、今後の講師候補の情報の輪を広げていき、来期以

降も魅力ある「OB・OG 講座」を実現していきたいと考えています。 

つきましては経済学部同窓会委員会を下記の通り開催いたします。委員会では、委員の

方々の幅広い意見をいただきたいと存じますので、奮ってご参加いただけますよう宜しくお

願い申し上げます。 

                                                    敬 具 

記 

 

     日 時 平成 23 年 3 月 14 日(月)  18 時 30 分 ～ 

     場 所 「カフェジュリエ」  裏面地図参照 （東銀座徒歩 1 分） 

   TEL: 03-3543-4527 

   中央区銀座 5－13－16  

   （三原橋交差点近く、昭和通り・晴海通り交差点） 

 会 費 2,000 円 

                        

     予定議題 １．経済学部同窓会役員改選の件 

   ２．第 34 回「成蹊桜祭」模擬店出店詳細について 

    ３．ＯＢ講義の件（講師顔合わせ報告） 

            ４．第３弾「企業見学会」の方向性について 

   ５．成蹊会行事日程の確認 

    ６．その他連絡事項 

  

 同封資料 ・経済学部同窓会委員名簿 

    ・出欠返信用ＦＡＸ用紙 

                                                   

  ※ご出欠は、FAX 又は Email にて 3 月 8 日(火)までに成蹊会（下記）までお知らせ下さい。    

   ℡ 0422-51-2244  FAX 0422-54-6766 

   Email: seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

以上  

 



 

 

 

 

 

＜会場周辺地図＞ 

 

 


